la Localidad de La Plata la provisión de 2 (dos) unidades de isla de trabajo, 9 (nueve) 
unidades de escritorio, 3 (tres) unidades de mesa, 17 (diecisiete) unidades de mueble 
de guardado, 55 (cincuenta y cinco) unidades de silla, 2 (dos) unidades de columna de 
aluminio y 13 (trece) unidades de cesto, en la suma total de PESOS setecientos 
setenta y seis mil ochocientos sesenta ($776.860) de acuerdo a informe adjunto a 
fojas 195 y 199. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.